｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：清研倫字第1129006317號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1基督教女青年中心_函.pdf、附件2_議程.pdf、清華大學交通路線資訊.pdf、
海報-公告.jpg(112DE02935_1_17141501932.pdf、112DE02935_2_17141501932.pd
f、112DE02935_3_17141501932.pdf、112DE02935_4_17141501932.jpg)

本校研究倫理辦公室與原民會人體研究計畫諮詢取得原住

民族同意推動計畫專管中心（屏東縣基督教女青年會）合

作辦理「原住民族研究倫理教育練課程」，敬請查照周

知。

活動訊息如下：

課程主題：112年度人體研究計畫諮詢取得原住民族推
動計畫第二場教育訓練課程（6小時）。
課程時間：112年9月20日（三）上午9：00至下午4：
00。
活動地點：國立清華大學校本部旺宏館遠距教室B。
報名日期自即日起至112年9月10日止。

本活動為免費課程，報名上限40人，額滿為止。
本人完成簽到及簽退流程並通過測驗，可獲得原住民族研

究倫理教育學分6小時．證明書以電子檔寄出。
隨函檢附議程、海報及本校地圖資訊各1分，活動相關資
訊請詳附件。

正本：財團法人國家實驗研究院、國家教育研究院、各公私立大專校院

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：饒淑惠
電話：5715131#35133
傳真：
電子信箱：rao@mx.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國112年8月17日

主旨：

一、

(一)

(二)

(三)
(四)

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 112/08/17

1120007289

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/17
14:40:01

第2頁，共2頁

學務處 112/08/17

1120007289